
本社：〒174-8555　東京都板橋区志村3-30-1株式 
会社 

 
 

TEL：03（5994）2111 http : // www.mbcl.co.jp

MITSUBISHI KAGAKU BIO-CLINICAL LABORATORIES, INC. 発行　平成17年7月 O-05

 
 05-25

変更期日

●●平成17年8月3日(水) お届けより

「データ袋」の変更に関するお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、去る4月1日より｢個人情報の保護に関する法律」(平成15年 法律第57号)

が全面施行となりましたが、これに伴い弊社では安全管理措置の一環として、検査

結果をお届けする際に“親展報告”とするべく検討して参りました。

つきましては、この度、別記の内容にてこれを実施させていただくこととなりま

したので、ご案内申し上げます。

当該変更により、お客様には従来に比べ開封時にお手間をおかけする事となりま

すが、事情ご賢察の上、ご理解とご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

変更内容

●●データ袋の変更

1．報告書が透けて見えないよう、袋を不透明化しました。
2．袋口に「折り返し」を設け、粘着テープ(2箇所)により密封できる構造としました。
内容物の散逸防止及びデータ秘匿のため、通常は2箇所とも閉じた状態でお届けします。


